АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Заклинье
03.08.2015 год                                                          № 31-па
Об
утверждении
перечня
муниципальных
услуг,
которые
подлежат предоставлению по принципу
«одного
окна»
на
базе
многофункционального
центра
предоставления       государственных       и муниципальных      услуг  в сельском

поселении Заклинье Рамешковского района Тверской области
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Тверской области от 29.03.2013 № 134-рп «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, которых подлежат предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация сельского поселения  Заклинье
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   перечень   муниципальных   услуг,   предоставление      которых организуется    по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра государственных   и   муниципальных   услуг   в   сельском   поселении Заклинье Рамешковского района Тверской области (прилагается).
2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Заклинье в сети  Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановлений оставляю  за собой
Глава сельского поселения Заклинье                 Т.А.Журавлева
                 Приложение
к постановлению  администрации сельского поселения  Заклинье                               от 03.08.2015  № 31
Перечень
муниципальных услуг, которые подлежат предоставлению по
принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра
предоставления государственных и муниципальных услуг в сельском
поселении  Заклинье  Рамешковского района Тверской области

	п/п
	 Наименование муниципальной услуги оказываемой структурными подразделениями администрации сельского поселения Заклинье

	1
	Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)

	2
	Выдача разрешения на производство земляных работ

	3
	Присвоение адресов новым объектам, подтверждение адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных адресов

	4
	Признание граждан малоимущими

	5
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Заклинье

	6
	Предоставление жилого помещения из  муниципального жилищного фонда по договору социального найма

	7
	Приватизация зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся в  муниципальной собственности

	8
	Предоставление  сведений о ранее приватизированном имуществе

	9
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения

	10

	Выдача разрешений  на вырубку  деревьев  и кустарников на  территории сельского поселения

	11
	Выдача копий муниципальных правовых актов